TAPACHULA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL : 01/01/2021 AL 31/12/2021

EIE
Fecha: 14/01/2022

Pag. 1 de 1

SALDO INICIAL
INGRESOS

Ingresos de Gestién

Ingresos por Venta de Bienes y servicios

TOTAL INGRESOS 194,945,828.95
RECTIFICACIONES DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

Gasto Corriente

Servicios Personales

Materiales y Suministros

“ervicios Generales

«ransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Gasto de Capital

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

TOTAL EGRESOS 185,156,926.47
RECTIFICACIONES DE EGRESOS

TOTAL EGRESOS

194,945,828.95

194,945,828.95 NEA-1

0.00

183,563,989.16

142,337,986.03 NEA-3
18,744,450.13 NEA-3
22,414,053.00 NEA-3
67,500.00 NEA-3
1,592,937.31
1,592,937.31 NEA-3
0.00

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Cuenta ORDINARIOS EXTRAORDINARIOS
Efectivo NESF-1 0.00 0.00
Bancos / Tesoreria NESF-1 867,139.37 0.00
Inversiones NESF-1 988,499.19 0.00
Deudores Diversos NESF-3 36,910,298.08 0.00
Anticipo a Proveedores NESF-3 645,274.25 0.00
Anticipo a Contratistas NESF-3 0.00 0.00
C )sActivos 6,758,996.42 0.00
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 15,025,223.91 0.00

DISPONIBILIDAD FINANCIERA

Nota Relacionada
21,356,080.92

194,945,828.95

185,156,926.47

31,144,983.40

TOTAL
0.00

867,139.37
988,499.19
36,910,298.08
645,274.25
0.00
6,758,996.42
15,025,223.91

31,144,983.40

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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COMITE OE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO
DE TAPAC HULA 2021.,2024

GOAPATAP [ DIRECCION GENERAL

MARIO ALBERTO MELGAR CARLOS VIDAL COSSIO HORITA

TAVERNIER
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DIRECTOR GENERAL



